10:00　開会
出席議員15名、欠席議員1名。
定足数に達しているため、本日の会議を開く。
本日の議事日程は、配付のとおり。
日程第1　会議録署名議員の指名
・会議規則第126条の規定により、4番小椋議員、5番外山議員、6番大内議員の3
名を指名する。

日程第2　会期決定の件
会期を本日1日とすることを諮り、異議なく決定

日程第3　町長挨拶及び提出案件の概要説明
挨拶
提出案件の概要説明

議案第62号から議案第64号の3件について委員会付託の省略を決定

（町長提出議案第62号）
内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

議案第62号　原案可決

（町長提出議案第63号）
内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

議案第63号　原案可決

（町長提出議案第64号）
内容説明

発言者

町長 曽根

財政課長 角川

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原

西原 採決

議長 西原

会議経過
会議に付した事件及び会議結果など

議長 西原

令和4年第4回臨時会　会議結果
開閉会日時 令和4年7月25日

月曜日 会議場所 別海町議会
議場

開会
閉会

10:00
10:27

日程第4　令和４年度別海町一般会計補正予算（第４号）

戸
田

賛成

議長 西原
議長 西原 採決

議長 西原
議長

財政課長 角川

議長 西原 日程第5　工事請負契約の締結について（風連１号配水池外１改修工事）

議長 西原

瀧
川
松
原
中
村
佐
藤

反対
議長 西原

外
山
大
内

今
西
小
林
瀧
川
松
原

異議なし

議員の賛否 宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
大
内
木
嶋
松
壽
今
西
小
林

中
村
佐
藤
戸
田

木
嶋
松
壽

異議なし

議長 西原

賛成
反対

議員の賛否 宮
越
横
田
田
村
小
椋

議長 西原

財政課長 角川

日程第6　財産の取得について（高規格救急自動車）

令和4年第4回臨時会　会議結果
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

議案第64号　原案可決
閉会　10:27

閉会挨拶
10:30　終了

町長 曽根
議長 西原 町長挨拶
議長 西原

木
嶋
松
壽
今
西
小
林
瀧
川
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

賛成
反対

議長 西原

議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

議員の賛否 宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
大
内